

# **I&M Holding ApS**

**CVR-nr.: 38154230**

Strandegårdsvej 3  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2022**

---

**Carsten Lindegaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I&M Holding ApS Strandegårdsvej 3 2650 Hvidovre  e-mailadresse: cl@facitmanagement.dk  CVR-nr: 38154230 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2021/22 viser et resultat på kr. 1.780.445 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.361</b>	<b>-7.050</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.361</b>	<b>-7.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.795.528	2.521.146
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	677.150
Andre finansielle indtægter		93.791	4.282
Øvrige finansielle omkostninger		-106.759	-50.075
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.776.199</b>	<b>3.145.453</b>
Skat af årets resultat		4.246	16.786
<b>Årets resultat</b>		<b>1.780.445</b>	<b>3.162.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	1.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-204.472	1.321.146
Overført resultat		1.734.917	691.093
<b>I alt</b>		<b>1.780.445</b>	<b>3.162.239</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.122.559	2.327.031
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.122.559</b>	<b>2.327.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.122.559</b>	<b>2.327.031</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.052	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	1.200.000
Tilgodehavende skat		103.880	75.786
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.267.932</b>	<b>1.275.786</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.475.862	1.500.144
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.475.862</b>	<b>1.500.144</b>
Likvide beholdninger		1.067.255	1.235.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.811.049</b>	<b>4.011.455</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.933.608</b>	<b>6.338.486</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.042.559	2.247.031
Overført resultat		4.587.299	2.852.382
Forslag til udbytte		250.000	1.150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.929.858</b>	<b>6.299.413</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	35.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>39.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>39.073</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.933.608</b>	<b>6.338.486</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AVS Nordic ApS, og AVS Nordic Rental ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0